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Osalemine

Palume tulla Eesti Maaülikooli spordihoone 
(https://sport.emu.ee/yldinfo/) Kreutzwaldi 3, 51006 Tartu 
parklasse 17.juuli 2021 Kella 8.00 – 9:30.

Kell 9:30-10.00 algab paraadsõidu kolonni moodustamine ja 
sõit Vabaduse puiesteele. Paraadsõit Tartu kesklinna 
Vabaduse pst`le toimub politseieskordi saatel läbi Tartu linna.

Paraadsõidule järgneb sõidukite väljanäitus Vabaduse 
puiesteel. Jõuame sinna kella 11.00 paiku.
Näitusel valitakse ka stiilseim ekipaaz, rahva lemmik 
kaherattaline/neljarattaline. Parimad saavad kindlasti 
premeeritud.

Kell 13.00 toimub sõit Mäksale. Mäksale liigume 
uunikbussidega. Kohti bussides kokku on umbes sadakond  ja 
sõidule saab vaid eelregistreerimisega ja jällegi kehtib reegel 
„kes ees, see mees“. Sõidukid jäävad paigale näituseallasse.

Väljanäituse alale jõuavad bussid tagasi kella 15.30 paiku.

Kell 17.00 alustame võiduajamisega Cantervilla suunas. 
Stardid iga 30 sekundi järel. Rajalegend antakse osalejatele 
hommikul koos stardipaketiga. Võiduajamisel on tähtis täpne 
sõit vastavalt rajalegendile. Legendi ajagraafiku koostamisel 
on arvestatud osalevate sõidukite vanuse ja 
kiirusomadustega. Legendis on lisaküsimused Levatek 
õhturalli stiilis. Parimaid autasustatakes peopaigas.
Kell 18.00-19.00 finišeeritakse Cantervillas 
(www.cantervilla.ee).

Kell 20.00 algab pidu ja autasustamine lossi peosaalis. 
Peol osalemine maksab 29€ täiskasvanutele  
ja 10€ lapsele. (kuni14 aastased).
Peo alguses tervituspokaal shampust, soe söök ja hiljem 
rikkalik külm laud. Kui kõigil kõhud täis, pakutakes kohvi ja 
torti. Alkohoolsed joogid on lubatud kaasa võtta omal vabal 
valikul. Peol saab tantsida ja toimub ühislaulmine. Tegevust 
jätkub kõigile.

Ööbimine

Ööbimajääjatele saadame personaalsed pakkumised. Kuna 
tegu on omaaegse mõisahoonega, pole pakkuda klassikalisi 
ööbimisruume. Iga tuba on omanäoline ja mahutab erineva 
koguse inimesi.

Kes soovib, saab ka telgiga ööbida(võimalusega 
hommikusöögile ja pesemisvüimalusele). Selle hind paigas 
ehk siis 10€ inimese kohta ja see arveldatakse kohapeal.

Pühapäeval 18.juulil, kell 12.00 start Cantervillast Urban 
Garagesse. Tutvume Porsche`de taastajate tegemistega 
Tartu lähedal Tõrvandis.

Info

Kogu info Fb lehel facebook.com/levatek.levatek
ja Levateki kodulehel levatek.eu

Kohtumiseni suvel Lõuna-Eestis!
Levateki toimkond

Registreerimine

Registreerimine üritusele algab 14 juuni 2021

Osalejal tuleb saata e-mail aadressile 
hansaretrosõit@gmail.com järgmise infoga:

 - Osaleja nimi/kontakt (e-mail/telefoninumber)
 - Sõiduki mark, mudel ja tootmisaasta *
   (manusena pilt sõidukist)
 - Kas osaleja osaleb väljasõidul Mäksale
 - Kas ja kui mitu inimest osaleb õhtusel lõpuüritusel.
 - Kas võtab osa võiduajamisest

Osalustasu

Retrosõit 2021/Mäksa 55 osalustasu on 25€ sõiduki kohta
Osalustasu tasuda: MTÜ Vanatehnika Klubi Levatek konto nr. 
EE532200221052592691).

Korralduskomitee saadab registreerimiskinnituse osaleja 
e-mailile ja kui olete tasunud osavõtutasu, loetakse Teid 
Üritusele registreerunuks.

NB! Kuna näitusealal Tartus, vabaduse puiesteel on sõidukite 
arv piiratud, kehtib registreerimisel reegel“kes ees, see mees“

* Üritusest on oodatud osa võtma kõik vanasõidukid mille tootmisaasta on 1985 või vanem.
   Nooremad ja väärtuslikumad hobisõidukid saavad osaleda kokkuleppel korraldajatega.


